ines pomplun

hairdesign & styling

damen

haarschnitt & styling typgerechte beratung - verwdhnhaarwésche - haarschnitt - styling
professional styling typgerechte beratung - verwéhnhaarwésche - individuelles styling

herren
herrenpaket basic haarwasche - haarschnitt - finish
herrenpaket relax haarwasche - haarschnitt - 5-10 min. vitalisierende kopfmassage - finish

color treatments

coloration typgerechte beratung - sanfte & haltbare coloration - spezielle farbversiegelung
coloration ansatz
coloration ansatz & strahnen oberkopf ohne kontur

strahnen individuelle farbeffekte passend zur frisur - spezielle farbversiegelung
oberkopf / ohne kontur
ganzer kopf

kreative colortechniken

balayage — freihandtechnik fur farbschattierungen, wie von der sonne gekusst
air touch — weiche farbreflexe mit ausdrucksstarken langen & spitzen
face-frame mit gloss — vordere Kontur

pro grey — nur mit vorheriger Beratung preis auf anfrage

molekularer haarschutzkomplex wahrend der coloration revolutionérer wirkstoffkomplex
bei chemischer behandlung mit anschlieRender strukturaufbauenden 2-phasen-intensivhaarpflege

hair spa treatments

intensivhaarpflege pflege zur regeneration der haarstruktur, fir mehr glanz & frisierbarkeit

expert treatment

2—phasen—intensivhaarpflege

erneuerung der inneren haarstruktur — fUr kraftvolle elastizitat, geschmeidige fUlle & maximalen glanz

oil therapy

fullt nachhaltig die fett— & feuchtigkeitsreservoirs trockener haare wieder auf und gibt dem haar fantastischen glanz
entspannung fir die kopfhaut spezifische kopfhautlotion - entspannungsmassage fur kopf & nacken
energie fir die kopfhaut tiefenregeneration der kopfhaut - entspannungsmassage fur kopf & nacken
anti-schuppen behandlung befreit von schuppen, beruhigt & macht aufnahmefahig flrr folgende pflegeprodukte

beauty treatments

augenbrauen - farbe & design

wimpernfarben

augenlifting express anti aging augenpads inklusive energetisierender augenmassage

maniklire individuelles formen der négel - nagelpflege - polieren oder lackieren

spa handbehandlung hautverfeinerndes hand- und armpeeling - wohltuende massage - intensivpflege
tages / trend make-up

event make-up professionelles make-up fur besondere anlasse

gesichtsbehaarung entfernen

brow lifting styling, farbe und design  ca. 45 min.

lash lifting styling, farbe und design  ca. 60 min.

friseurmeisterin  stylist
ines pomplun

*

/3
37

44
55

65
100

85
145

210
210
125

28

16

35

45
19
25
35

35
16
10
32
11

45
75
30
65
90

* %

90
49

84
140

350
390
160

35

22

45

55

*

52
35

40
50

liebe kunden! wir bitten um ihr verstandnis, dass wir fiir die richtigkeit telefonisch vereinbarter termine keine haftung tiberneh-

men. termine vor unseren reguldren 6ffnungszeiten werden mit einem zuschlag von 20 € berechnet. zu spat (24 std. vor dem

termin) oder nicht abgesagte termine muiissen wir ihnen mit 40 € pro 30 min berechnen. vielen dank fiir ihr verstandnis!

Auszug aus unserer Preisliste in Euro. Die angegebenen Preise sind Grundpreise, die von einem durchschnittlichen Aufwand ausgehen.

* = normaler Aufwand - ** = erhdhter Aufwand Bei hdherem Aufwand erhalten Sie ein separates Angebot.

**

72
45



