hairlounge by ines pomplun

** 72 45

hairdesign & styling	ines po	meisterin omplun	stylist	
damen	*	**	*	•
haarschnitt & styling typgerechte beratung · verwöhnhaarwäsche · haarschnitt · styling professional styling typgerechte beratung · verwöhnhaarwäsche · individuelles styling	73 37	90 49	52 35	
herren				
herrenpaket basic haarwäsche · haarschnitt · finish	44		40	
herrenpaket relax haarwäsche · haarschnitt · 5-10 min. vitalisierende kopfmassage · finish	55		50	
color treatments				
coloration typgerechte beratung · sanfte & haltbare coloration · spezielle farbversiegelung				
coloration ansatz	65	84		
coloration ansatz & strähnen oberkopf ohne kontur	100	140		
strähnen individuelle farbeffekte passend zur frisur · spezielle farbversiegelung				
oberkopf / ohne kontur	85			
ganzer kopf	145			
kreative colortechniken				
balayage – freihandtechnik für farbschattierungen, wie von der sonne geküsst	210	350		
air touch – weiche farbreflexe mit ausdrucksstarken längen θ spitzen	210 125	390 160		
face-frame mit gloss – vordere Kontur pro grey – nur mit vorheriger Beratung preis auf anfrage	123	100		
molekularer haarschutzkomplex während der coloration revolutionärer wirkstoffkomplex				
bei chemischer behandlung mit anschließender strukturaufbauenden 2-phasen-intensivhaarpflege	28	35		
μ				
hair spa treatments				
intensivhaarpflege pflege zur regeneration der haarstruktur, für mehr glanz & frisierbarkeit expert treatment	16	22		
2-phasen-intensivhaarpflege	7.	4 =		
erneuerung der inneren haarstruktur – für kraftvolle elastizität, geschmeidige fülle & maximalen glanz oil therapy	35	45		
füllt nachhaltig die fett– & feuchtigkeitsreservoirs trockener haare wieder auf und gibt dem haar fantastischen glanz	45	55		
entspannung für die kopfhaut Spezifische kopfhautlotion · entspannungsmassage für kopf & nacken	19			
energie für die kopfhaut tiefenregeneration der kopfhaut entspannungsmassage für kopf & nacken	25			
anti-schuppen behandlung befreit von schuppen, beruhigt & macht aufnahmefähig für folgende pflegeprodukte	35			
beauty treatments				
augenbrauen – farbe & design	35			
wimpernfärben	16			
augenlifting express anti aging augenpads inklusive energetisierender augenmassage	10			
maniküre individuelles formen der nägel · nagelpflege · polieren oder lackieren	32			
spa handbehandlung hautverfeinerndes hand- und armpeeling · wohltuende massage · intensivpflege	11 45			
tages / trend make-up event make-up professionelles make-up für besondere anlässe	45 75			
gesichtsbehaarung entfernen	30			
brow lifting styling, farbe und design ca. 45 min.	65			
lash lifting styling, farbe und design ca. 60 min.	90			

liebe kunden! wir bitten um ihr verständnis, dass wir für die richtigkeit telefonisch vereinbarter termine keine haftung übernehmen. termine vor unseren regulären öffnungszeiten werden mit einem zuschlag von 20 € berechnet. zu spät (24 std. vor dem termin) oder nicht abgesagte termine müssen wir ihnen mit 40 € pro 30 min berechnen. vielen dank für ihr verständnis!

Auszug aus unserer Preisliste in Euro. Die angegebenen Preise sind Grundpreise, die von einem durchschnittlichen Aufwand ausgehen.

* = normaler Aufwand · ** = erhöhter Aufwand Bei höherem Aufwand erhalten Sie ein separates Angebot.